2023 年 10 月 1 日

プライムテック株式会社
代表取締役   荻原 亮介

米国 DISCOVER ECHO 社製品(CELLCYTE X™)に関する

取扱い開始のご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を受け賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、プライムテック株式会社は、米国 DISCOVER ECHO 社と、「ライブセルイメージングシステム

CELLCYTE X™」の販売契約に至り、2023 年 10 月 1 日より弊社からの販売を開始させて頂きますことを、

ここにご案内申し上げます。ご不明点などございましたら、下記までお問合せ下さい。

記

対象製品 ライブセルイメージングシステム CELLCYTE X™

販売に関するお問合せ プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部

先端機器ソリューション部

TEL : 03-3816-0851 e-mail: inst-sales@primetech.co.jp

修理・保守等サポートに関するお問合せ プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部

技術部 テクニカルサポート

TEL : 03-3816-0851 e-mail: support@primetech.co.jp

アプリケーションに関するご相談等 プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部

研究支援部 アプリケーションサポート

TEL : 03-3816-0851 e-mail: application@primetech.co.jp

以上

mailto:inst-sales@primetech.co.jp
mailto:support@primetech.co.jp
mailto:application@primetech.co.jp